
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:44,032 17:05:59,828 7 1

2 06:48,371 17:12:48,199 9 1

3 07:20,581 17:20:08,780 13 1

4 06:58,210 17:27:06,990 15 1

5 07:01,680 17:34:08,670 13 1

6 07:06,093 17:41:14,763 13 1

7 06:50,496 17:48:05,259 13 1

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 02:04:41,103

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:42,968

Langsamste Runde: 07:20,581

Rundendurchschnitt: 06:56,298

Gesamt-Position: 13

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 256 18 02:03:31,706 06:32,414

12 111 18 02:04:24,749 06:39,585

13 1 1 02:04:41,103 06:42,968
14 188 18 02:05:26,015 06:14,890

15 25 18 02:06:48,695 06:22,856

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #1 Name: Fröhlich/Schubert, Julian/Oskar

Klasse: Team      Team: Schleicher

Team 2h Marke: KTM/Husqvarna

124.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:46,624 17:54:51,883 12 1

9 07:10,924 18:02:02,807 13 1

10 06:54,381 18:08:57,188 13 1

11 07:02,918 18:16:00,106 13 1

12 06:51,035 18:22:51,141 14 1

13 06:42,971 18:29:34,112 13 1

14 06:44,196 18:36:18,308 13 1

15 07:10,756 18:43:29,064 14 1

16 06:51,241 18:50:20,305 14 1

17 06:53,626 18:57:13,931 13 1

18 06:42,968 19:03:56,899 13 1

224.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:05,600 17:06:21,396 14 7

2 06:50,039 17:13:11,435 14 7

3 07:18,785 17:20:30,220 17 7

4 08:28,325 17:28:58,545 28 7

5 08:21,487 17:37:20,032 32 7

6 07:27,020 17:44:47,052 31 7

7 07:18,550 17:52:05,602 32 7

Platzierung: 32

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:03:44,568

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:50,039

Langsamste Runde: 09:15,310

Rundendurchschnitt: 07:46,597

Gesamt-Position: 32

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

30 242 17 02:07:09,658 07:13,190

31 196 16 02:03:34,839 07:16,041

32 7 1 02:03:44,568 06:50,039
33 43 16 02:06:56,471 07:13,687

34 88 16 02:08:19,602 06:43,198

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #7 Name: Kroschk/Schmidt, Martin/Max

Klasse: Team      Team: MC Kranich Wawitz

Team 2h Marke: KTM 350 EXC Six Days

324.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 07:51,085 17:59:56,687 32 7

9 07:34,189 18:07:30,876 31 7

10 09:15,310 18:16:46,186 32 7

11 08:37,856 18:25:24,042 33 7

12 08:30,750 18:33:54,792 33 7

13 07:45,026 18:41:39,818 34 7

14 07:25,966 18:49:05,784 33 7

15 07:04,105 18:56:09,889 33 7

16 06:50,475 19:03:00,364 32 7

424.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:50,619 17:07:06,415 31 10

2 07:14,440 17:14:20,855 30 10

3 07:52,082 17:22:12,937 30 10

4 07:19,981 17:29:32,918 31 10

5 07:24,684 17:36:57,602 29 10

6 07:08,633 17:44:06,235 28 10

7 07:39,003 17:51:45,238 29 10

Platzierung: 28

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:05:43,046

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 07:00,612

Langsamste Runde: 07:52,082

Rundendurchschnitt: 07:22,026

Gesamt-Position: 28

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

26 509 17 02:04:16,853 06:53,523

27 303 17 02:04:23,127 07:01,140

28 10 1 02:05:43,046 07:00,612
29 21 17 02:05:54,250 07:10,831

30 242 17 02:07:09,658 07:13,190

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #10 Name: Bartel/Jansen, Eric/Marius

Klasse: Team      Team: Schnapstaler Jungs

Team 2h Marke: KTM

524.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 07:24,186 17:59:09,424 29 10

9 07:25,120 18:06:34,544 29 10

10 07:07,724 18:13:42,268 29 10

11 07:16,039 18:20:58,307 30 10

12 07:28,009 18:28:26,316 30 10

13 07:13,243 18:35:39,559 29 10

14 07:32,421 18:43:11,980 30 10

15 07:19,060 18:50:31,040 30 10

16 07:27,190 18:57:58,230 29 10

17 07:00,612 19:04:58,842 28 10

624.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:17,075 17:06:32,871 21 11

2 06:56,530 17:13:29,401 21 11

3 06:55,410 17:20:24,811 16 11

4 08:14,636 17:28:39,447 25 11

5 07:12,514 17:35:51,961 23 11

6 07:16,726 17:43:08,687 24 11

7 07:20,757 17:50:29,444 25 11

Platzierung: 22

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:03:37,865

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:55,410

Langsamste Runde: 08:14,636

Rundendurchschnitt: 07:16,299

Gesamt-Position: 22

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

20 100 17 02:03:12,379 06:48,613

21 792 17 02:03:36,329 06:52,964

22 11 1 02:03:37,865 06:55,410
23 77 17 02:03:48,371 06:38,613

24 87 17 02:03:48,844 06:55,517

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #11 Name: Gärtner/Gärtner, Paul/Torsten

Klasse: Team      Team: Gärtner Racing
Team 2h Marke: Kawasaki

724.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 07:02,533 17:57:31,977 26 11

9 06:57,218 18:04:29,195 23 11

10 07:44,277 18:12:13,472 23 11

11 07:14,857 18:19:28,329 22 11

12 07:13,200 18:26:41,529 22 11

13 07:24,871 18:34:06,400 24 11

14 06:58,553 18:41:04,953 24 11

15 06:59,181 18:48:04,134 23 11

16 07:39,754 18:55:43,888 23 11

17 07:09,773 19:02:53,661 22 11

824.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:41,976 17:06:57,772 28 177

2 07:19,598 17:14:17,370 29 177

3 07:21,313 17:21:38,683 28 177

4 07:22,164 17:29:00,847 29 177

5 07:24,223 17:36:25,070 27 177

6 07:10,831 17:43:35,901 26 177

7 07:17,938 17:50:53,839 27 177

Platzierung: 29

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:05:54,250

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 07:10,831

Langsamste Runde: 07:46,053

Rundendurchschnitt: 07:23,267

Gesamt-Position: 29

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

27 303 17 02:04:23,127 07:01,140

28 10 17 02:05:43,046 07:00,612

29 21 1 02:05:54,250 07:10,831
30 242 17 02:07:09,658 07:13,190

31 196 16 02:03:34,839 07:16,041

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #21 Name: Schneider/Hasche, Axel/Michael

Klasse: Team      Team: SCHLAU

Team 2h Marke: Gas Gas EC 300 / KTM EXC 300

924.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 07:43,127 17:58:36,966 27 177

9 07:23,754 18:06:00,720 28 177

10 07:16,562 18:13:17,282 28 177

11 07:30,323 18:20:47,605 29 177

12 07:12,560 18:28:00,165 28 177

13 07:17,578 18:35:17,743 27 177

14 07:25,940 18:42:43,683 28 177

15 07:46,053 18:50:29,736 29 177

16 07:28,460 18:57:58,196 28 177

17 07:11,850 19:05:10,046 29 177

1024.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:42,572 17:06:58,368 29 22

2 06:58,014 17:13:56,382 27 22

3 07:04,853 17:21:01,235 22 22

4 07:16,377 17:28:17,612 19 22

5 06:52,266 17:35:09,878 17 22

6 06:50,104 17:41:59,982 15 22

7 07:33,984 17:49:33,966 17 22

Platzierung: 18

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 02:09:21,297

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:47,819

Langsamste Runde: 07:57,668

Rundendurchschnitt: 07:09,336

Gesamt-Position: 18

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

16 127 18 02:08:14,216 06:51,141

17 98 18 02:09:20,291 06:54,367

18 22 1 02:09:21,297 06:47,819
19 572 18 02:10:07,994 06:38,816

20 100 17 02:03:12,379 06:48,613

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #22 Name: Bieger/Richter, Ronny/Jens

Klasse: Team      Team: RB Beta Racing

Team 2h Marke: Beta

1124.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:58,448 17:56:32,414 17 22

9 07:04,558 18:03:36,972 16 22

10 06:57,679 18:10:34,651 15 22

11 07:28,231 18:18:02,882 16 22

12 07:09,976 18:25:12,858 17 22

13 07:08,783 18:32:21,641 16 22

14 07:01,058 18:39:22,699 15 22

15 06:47,819 18:46:10,518 16 22

16 06:57,506 18:53:08,024 16 22

17 07:57,668 19:01:05,692 17 22

18 07:31,401 19:08:37,093 18 22

1224.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:02,931 17:06:18,727 13 25

2 06:39,589 17:12:58,316 12 25

3 08:10,717 17:21:09,033 25 25

4 07:39,561 17:28:48,594 26 25

5 06:55,678 17:35:44,272 22 25

6 06:25,886 17:42:10,158 18 25

7 06:26,807 17:48:36,965 14 25

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 02:06:48,695

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:22,856

Langsamste Runde: 08:10,717

Rundendurchschnitt: 07:02,692

Gesamt-Position: 15

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 1 18 02:04:41,103 06:42,968

14 188 18 02:05:26,015 06:14,890

15 25 1 02:06:48,695 06:22,856
16 127 18 02:08:14,216 06:51,141

17 98 18 02:09:20,291 06:54,367

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #25 Name: Dießner/Funke, Dustin/Richard

Klasse: Team      Team: Richard Funke Gesundheitscoaching

Team 2h Marke: KTM SXF

1324.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:22,933 17:54:59,898 14 25

9 07:46,362 18:02:46,260 14 25

10 07:22,436 18:10:08,696 14 25

11 07:17,288 18:17:25,984 14 25

12 07:22,453 18:24:48,437 16 25

13 06:49,006 18:31:37,443 14 25

14 06:22,856 18:38:00,299 14 25

15 06:28,699 18:44:28,998 15 25

16 06:27,440 18:50:56,438 15 25

17 07:42,325 18:58:38,763 15 25

18 07:25,728 19:06:04,491 15 25

1424.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 05:56,335 17:05:12,131 1 28

2 05:56,267 17:11:08,398 1 28

3 05:57,227 17:17:05,625 1 28

4 05:59,215 17:23:04,840 1 28

5 06:32,244 17:29:37,084 1 28

6 06:18,835 17:35:55,919 2 28

7 06:14,535 17:42:10,454 1 28

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 20

Gesamtzeit: 02:03:29,192

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 05:52,294

Langsamste Runde: 06:32,662

Rundendurchschnitt: 06:11,203

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 45 20 02:02:55,350 05:31,840

2 818 20 02:03:17,547 05:54,693

3 28 1 02:03:29,192 05:52,294
4 55 20 02:08:38,472 05:59,597

5 99 20 02:09:06,830 06:11,567

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #28 Name: Albrecht/Albrecht, Steffen/Till

Klasse: Team      Team:

Team 2h Marke: Husqvarna/Yamaha

1524.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:20,019 17:48:30,473 1 28

9 05:52,294 17:54:22,767 1 28

10 05:56,485 18:00:19,252 1 28

11 05:58,609 18:06:17,861 1 28

12 06:01,187 18:12:19,048 1 28

13 06:30,298 18:18:49,346 1 28

14 06:17,101 18:25:06,447 1 28

15 06:09,867 18:31:16,314 1 28

16 06:13,331 18:37:29,645 1 28

17 06:21,255 18:43:50,900 2 28

18 06:11,767 18:50:02,667 1 28

19 06:32,662 18:56:35,329 3 28

20 06:09,659 19:02:44,988 3 28

1624.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:16,445 17:07:32,241 35 43

2 08:25,733 17:15:57,974 36 43

3 08:08,581 17:24:06,555 35 43

4 07:13,687 17:31:20,242 35 43

5 08:16,055 17:39:36,297 35 43

6 07:42,002 17:47:18,299 35 43

7 07:46,206 17:55:04,505 35 43

Platzierung: 33

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:06:56,471

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 07:13,687

Langsamste Runde: 08:38,550

Rundendurchschnitt: 07:54,668

Gesamt-Position: 33

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

31 196 16 02:03:34,839 07:16,041

32 7 16 02:03:44,568 06:50,039

33 43 1 02:06:56,471 07:13,687
34 88 16 02:08:19,602 06:43,198

35 796 15 02:05:11,541 07:04,051

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #43 Name: Töpfer/Schmidt, Frank/Max

Klasse: Team      Team: Betreutes Fahren

Team 2h Marke: KTM 350 / Yamaha 450

1724.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 07:47,607 18:02:52,112 34 43

9 07:19,163 18:10:11,275 33 43

10 08:18,505 18:18:29,780 33 43

11 07:54,778 18:26:24,558 34 43

12 07:40,773 18:34:05,331 34 43

13 07:20,761 18:41:26,092 33 43

14 08:19,306 18:49:45,398 34 43

15 08:38,550 18:58:23,948 34 43

16 07:48,319 19:06:12,267 33 43

1824.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:36,533 17:05:52,329 6 45

2 06:26,715 17:12:19,044 6 45

3 06:34,002 17:18:53,046 6 45

4 05:48,329 17:24:41,375 5 45

5 05:32,384 17:30:13,759 3 45

6 05:31,840 17:35:45,599 1 45

7 07:36,341 17:43:21,940 3 45

8 06:39,246 17:50:01,186 3 45

9 06:27,976 17:56:29,162 3 45

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 20

Gesamtzeit: 02:02:55,350

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 05:31,840

Langsamste Runde: 07:36,341

Rundendurchschnitt: 06:07,306

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 45 1 02:02:55,350 05:31,840
2 818 20 02:03:17,547 05:54,693

3 28 20 02:03:29,192 05:52,294

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #45 Name: Meusel/Preuß, Benjamin/Oliver

Klasse: Team      Team: FortyFiveMX

Team 2h Marke: KTM

1924.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



10 05:47,820 18:02:16,982 3 45

11 05:33,891 18:07:50,873 3 45

12 05:37,629 18:13:28,502 3 45

13 07:22,503 18:20:51,005 3 45

14 06:25,766 18:27:16,771 3 45

15 06:26,704 18:33:43,475 3 45

16 05:50,312 18:39:33,787 3 45

17 05:34,874 18:45:08,661 3 45

18 05:38,758 18:50:47,419 3 45

19 05:40,274 18:56:27,693 2 45

20 05:43,453 19:02:11,146 1 45

2024.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:47,429 17:06:03,225 9 55

2 06:34,145 17:12:37,370 7 55

3 06:37,205 17:19:14,575 7 55

4 06:35,951 17:25:50,526 7 55

5 07:32,874 17:33:23,400 11 55

6 06:00,111 17:39:23,511 8 55

7 05:59,597 17:45:23,108 8 55

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 20

Gesamtzeit: 02:08:38,472

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 05:59,597

Langsamste Runde: 07:32,874

Rundendurchschnitt: 06:24,791

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 818 20 02:03:17,547 05:54,693

3 28 20 02:03:29,192 05:52,294

4 55 1 02:08:38,472 05:59,597
5 99 20 02:09:06,830 06:11,567

6 96 19 02:04:08,974 06:16,325

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #55 Name: Linnaschke/Sperling, Danny/Max

Klasse: Team      Team: Sorbische Jungs

Team 2h Marke: KTM

2124.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:03,857 17:51:26,965 7 55

9 06:42,969 17:58:09,934 6 55

10 06:23,674 18:04:33,608 6 55

11 06:29,428 18:11:03,036 7 55

12 06:43,478 18:17:46,514 7 55

13 06:36,743 18:24:23,257 7 55

14 06:20,121 18:30:43,378 5 55

15 06:01,005 18:36:44,383 5 55

16 06:03,988 18:42:48,371 5 55

17 06:06,020 18:48:54,391 4 55

18 06:15,327 18:55:09,718 4 55

19 06:22,544 19:01:32,262 4 55

20 06:22,006 19:07:54,268 4 55

2224.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:56,250 17:06:12,046 37 65

2 06:35,546 17:12:47,592 37 65

3 06:32,583 17:19:20,175 37 65

4 06:38,477 17:25:58,652 37 65

5 06:44,333 17:32:42,985 37 0

6 06:44,333 17:39:27,319 37 65

7 06:38,377 17:46:05,696 37 65

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 19

Gesamtzeit: 02:07:56,839

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:32,583

Langsamste Runde: 06:56,250

Rundendurchschnitt: 06:43,366

Gesamt-Position: 9

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 72 19 02:05:05,152 04:26,556

8 787 19 02:07:13,110 06:16,029

9 65 1 02:07:56,839 06:32,583
10 888 19 02:09:27,332 06:35,188

11 256 18 02:03:31,706 06:32,414

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #65 Name: Kroschk/Bauer, Stephan/Sandro

Klasse: Team      Team: Oberlausitzer Schlammwühler
Team 2h Marke: KTM

2324.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:39,468 17:52:45,164 36 65

9 06:39,152 17:59:24,316 35 65

10 06:39,480 18:06:03,796 35 0

11 06:46,347 18:12:50,143 35 0

12 06:46,347 18:19:36,491 34

13 06:49,624 18:26:26,115 25 0

14 06:49,624 18:33:15,740 10 65

15 06:47,085 18:40:02,825 9 65

16 06:46,800 18:46:49,625 9 65

17 06:45,055 18:53:34,680 9 65

18 06:54,066 19:00:28,746 9 65

19 06:43,889 19:07:12,635 9 65

2424.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:06,797 17:05:22,593 3 72

2 06:17,263 17:11:39,856 3 72

3 06:18,301 17:17:58,157 3 72

4 06:23,120 17:24:21,277 3 72

5 08:43,606 17:33:04,883 7

6 04:26,556 17:37:31,439 4 74

7 06:28,249 17:43:59,688 4 74

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 19

Gesamtzeit: 02:05:05,152

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 04:26,556

Langsamste Runde: 08:43,606

Rundendurchschnitt: 06:36,575

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 99 20 02:09:06,830 06:11,567

6 96 19 02:04:08,974 06:16,325

7 72 1 02:05:05,152 04:26,556
8 787 19 02:07:13,110 06:16,029

9 65 19 02:07:56,839 06:32,583

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #72 Name: Menzel/Kleditzsch, Clemens/Olaf

Klasse: Team      Team: Team Huke Kamenz

Team 2h Marke: Honda crf 450
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Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:49,186 17:50:48,874 4 74

9 06:51,814 17:57:40,688 4 72

10 06:28,215 18:04:08,903 4 72

11 06:27,949 18:10:36,852 4 72

12 06:54,581 18:17:31,433 5 74

13 06:36,320 18:24:07,753 5 74

14 06:37,934 18:30:45,687 6 74

15 06:49,731 18:37:35,418 7 72

16 06:24,327 18:43:59,745 7 72

17 06:42,175 18:50:41,920 7 72

18 06:53,680 18:57:35,600 7 74

19 06:45,348 19:04:20,948 7 74

2624.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:49,026 17:07:04,822 30 77

2 07:34,384 17:14:39,206 32 77

3 07:35,352 17:22:14,558 31 77

4 07:44,845 17:29:59,403 33 77

5 07:12,197 17:37:11,600 30 77

6 06:41,249 17:43:52,849 27 77

7 06:38,613 17:50:31,462 26 77

Platzierung: 23

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:03:48,371

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:38,613

Langsamste Runde: 08:07,433

Rundendurchschnitt: 07:14,959

Gesamt-Position: 23

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

21 792 17 02:03:36,329 06:52,964

22 11 17 02:03:37,865 06:55,410

23 77 1 02:03:48,371 06:38,613
24 87 17 02:03:48,844 06:55,517

25 159 17 02:04:15,461 06:42,365

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #77 Name: Günther/Wagner, Thomas/Christoph

Klasse: Team      Team: Gladiatorenschmiede Sohland

Team 2h Marke: KTM

2724.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:39,690 17:57:11,152 23 77

9 08:07,433 18:05:18,585 26 77

10 07:34,437 18:12:53,022 27 77

11 07:35,735 18:20:28,757 27 77

12 07:24,009 18:27:52,766 27 77

13 07:27,292 18:35:20,058 28 77

14 06:56,293 18:42:16,351 27 77

15 06:56,385 18:49:12,736 27 77

16 06:59,304 18:56:12,040 25 77

17 06:52,127 19:03:04,167 23 77

2824.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:14,861 17:06:30,657 19 87

2 06:55,517 17:13:26,174 18 87

3 07:05,521 17:20:31,695 19 87

4 07:51,719 17:28:23,414 20 87

5 07:14,125 17:35:37,539 21 87

6 07:12,324 17:42:49,863 22 87

7 07:28,214 17:50:18,077 23 87

Platzierung: 24

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:03:48,844

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:55,517

Langsamste Runde: 07:51,719

Rundendurchschnitt: 07:17,123

Gesamt-Position: 24

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

22 11 17 02:03:37,865 06:55,410

23 77 17 02:03:48,371 06:38,613

24 87 1 02:03:48,844 06:55,517
25 159 17 02:04:15,461 06:42,365

26 509 17 02:04:16,853 06:53,523

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #87 Name: Heyne/Krasse, Martin/Martin

Klasse: Team      Team: Eh Martin

Team 2h Marke: KTM

2924.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:58,493 17:57:16,570 24 87

9 07:02,532 18:04:19,102 20 87

10 07:43,253 18:12:02,355 22 87

11 07:16,567 18:19:18,922 21 87

12 07:24,678 18:26:43,600 23 87

13 07:14,896 18:33:58,496 23 87

14 07:01,404 18:40:59,900 23 87

15 07:02,380 18:48:02,280 22 87

16 07:38,040 18:55:40,320 22 87

17 07:24,320 19:03:04,640 24 87

3024.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:14,154 17:06:29,950 18 88

2 06:49,470 17:13:19,420 17 88

3 06:43,198 17:20:02,618 11 88

4 06:48,436 17:26:51,054 13 88

5 09:08,618 17:35:59,672 24 88

6 08:48,175 17:44:47,847 32 88

7 07:06,936 17:51:54,783 30 88

Platzierung: 34

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:08:19,602

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:43,198

Langsamste Runde: 17:39,670

Rundendurchschnitt: 08:04,363

Gesamt-Position: 34

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

32 7 16 02:03:44,568 06:50,039

33 43 16 02:06:56,471 07:13,687

34 88 1 02:08:19,602 06:43,198
35 796 15 02:05:11,541 07:04,051

36 312 10 01:55:19,522 07:41,581

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #88 Name: Olbrich/Bötticher, Franz/Denis

Klasse: Team      Team: Team Enduro 88

Team 2h Marke: Ktm EXC 300/ GasGas EC350

3124.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:56,260 17:58:51,043 28 88

9 06:52,433 18:05:43,476 27 88

10 06:55,867 18:12:39,343 26 88

11 08:00,957 18:20:40,300 28 88

12 07:30,909 18:28:11,209 29 88

13 07:36,372 18:35:47,581 30 88

14 07:13,683 18:43:01,264 29 88

15 06:54,464 18:49:55,728 28 88

16 17:39,670 19:07:35,398 34 88

3224.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:24,405 17:05:40,201 5 96

2 06:23,428 17:12:03,629 5 96

3 06:25,478 17:18:29,107 5 96

4 06:29,517 17:24:58,624 6 96

5 06:48,980 17:31:47,604 5 96

6 06:30,429 17:38:18,033 5 96

7 06:30,804 17:44:48,837 5 96

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 19

Gesamtzeit: 02:04:08,974

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:16,325

Langsamste Runde: 06:59,052

Rundendurchschnitt: 06:32,476

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 55 20 02:08:38,472 05:59,597

5 99 20 02:09:06,830 06:11,567

6 96 1 02:04:08,974 06:16,325
7 72 19 02:05:05,152 04:26,556

8 787 19 02:07:13,110 06:16,029

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #96 Name: Weinhold/Tänzler, Luca/Kevin

Klasse: Team      Team: Pro MX TEAM

Team 2h Marke: Kawasaki

3324.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:25,621 17:51:14,458 5 96

9 06:59,052 17:58:13,510 7 96

10 06:25,128 18:04:38,638 7 96

11 06:22,752 18:11:01,390 6 96

12 06:24,695 18:17:26,085 4 96

13 06:54,984 18:24:21,069 6 96

14 06:29,929 18:30:50,998 7 96

15 06:26,626 18:37:17,624 6 96

16 06:40,338 18:43:57,962 6 96

17 06:39,433 18:50:37,395 6 96

18 06:31,050 18:57:08,445 6 96

19 06:16,325 19:03:24,770 6 96

3424.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:29,826 17:06:45,622 25 98

2 07:07,470 17:13:53,092 26 98

3 07:11,167 17:21:04,259 24 98

4 07:26,586 17:28:30,845 23 98

5 06:55,862 17:35:26,707 19 98

6 06:57,832 17:42:24,539 19 98

7 07:21,117 17:49:45,656 19 98

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 02:09:20,291

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:54,367

Langsamste Runde: 07:29,826

Rundendurchschnitt: 07:10,027

Gesamt-Position: 17

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 25 18 02:06:48,695 06:22,856

16 127 18 02:08:14,216 06:51,141

17 98 1 02:09:20,291 06:54,367
18 22 18 02:09:21,297 06:47,819

19 572 18 02:10:07,994 06:38,816

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #98 Name: Zimmer/Zimmer, Frank/Louis

Klasse: Team      Team:

Team 2h Marke: KTM, Kawasaki
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Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 07:15,824 17:57:01,480 21 98

9 07:10,460 18:04:11,940 19 98

10 07:24,464 18:11:36,404 19 98

11 06:54,367 18:18:30,771 18 98

12 07:10,387 18:25:41,158 20 98

13 07:19,420 18:33:00,578 19 98

14 07:01,131 18:40:01,709 19 98

15 07:01,623 18:47:03,332 18 98

16 07:19,830 18:54:23,162 18 98

17 07:06,698 19:01:29,860 18 98

18 07:06,227 19:08:36,087 17 98

3624.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:44,699 17:06:00,495 8 99

2 06:48,886 17:12:49,381 10 99

3 06:38,210 17:19:27,591 9 99

4 06:56,140 17:26:23,731 9 99

5 06:14,229 17:32:37,960 6 99

6 06:14,765 17:38:52,725 7 99

7 06:13,783 17:45:06,508 6 99

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 20

Gesamtzeit: 02:09:06,830

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:11,567

Langsamste Runde: 06:56,140

Rundendurchschnitt: 06:26,427

Gesamt-Position: 5

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 28 20 02:03:29,192 05:52,294

4 55 20 02:08:38,472 05:59,597

5 99 1 02:09:06,830 06:11,567
6 96 19 02:04:08,974 06:16,325

7 72 19 02:05:05,152 04:26,556

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #99 Name: Benito/Spittank, Marko/Martin

Klasse: Team      Team: ProMXTeam

Team 2h Marke: Kawasaki
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Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:18,532 17:51:25,040 6 99

9 06:17,477 17:57:42,517 5 99

10 06:47,600 18:04:30,117 5 99

11 06:29,791 18:10:59,908 5 99

12 06:34,486 18:17:34,394 6 99

13 06:27,736 18:24:02,130 4 99

14 06:11,776 18:30:13,906 4 99

15 06:11,567 18:36:25,473 4 99

16 06:21,165 18:42:46,638 4 99

17 06:16,737 18:49:03,375 5 99

18 06:26,369 18:55:29,744 5 99

19 06:24,856 19:01:54,600 5 99

20 06:28,026 19:08:22,626 5 99

3824.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:35,931 17:06:51,727 27 100

2 06:54,042 17:13:45,769 25 100

3 06:55,402 17:20:41,171 21 100

4 07:28,924 17:28:10,095 18 100

5 07:05,974 17:35:16,069 18 100

6 07:09,414 17:42:25,483 20 100

7 07:18,151 17:49:43,634 18 100

Platzierung: 20

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:03:12,379

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:48,613

Langsamste Runde: 07:47,707

Rundendurchschnitt: 07:13,528

Gesamt-Position: 20

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

18 22 18 02:09:21,297 06:47,819

19 572 18 02:10:07,994 06:38,816

20 100 1 02:03:12,379 06:48,613
21 792 17 02:03:36,329 06:52,964

22 11 17 02:03:37,865 06:55,410

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #100 Name: Schleuder/Leuthold, Lukas/Martin

Klasse: Team      Team: Landskron Bande

Team 2h Marke: KTM
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Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:48,613 17:56:32,247 16 100

9 06:54,138 18:03:26,385 15 100

10 07:10,582 18:10:36,967 16 100

11 07:47,707 18:18:24,674 17 100

12 07:15,854 18:25:40,528 19 100

13 07:29,913 18:33:10,441 20 100

14 07:41,288 18:40:51,729 22 100

15 06:57,714 18:47:49,443 20 100

16 06:57,994 18:54:47,437 20 100

17 07:40,738 19:02:28,175 20 100

4024.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:53,845 17:06:09,641 10 111

2 06:44,594 17:12:54,235 11 111

3 06:39,585 17:19:33,820 10 111

4 06:55,263 17:26:29,083 10 111

5 06:48,369 17:33:17,452 8 111

6 06:50,077 17:40:07,529 10 111

7 07:03,514 17:47:11,043 10 111

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 02:04:24,749

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:39,585

Langsamste Runde: 07:23,382

Rundendurchschnitt: 06:54,759

Gesamt-Position: 12

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 888 19 02:09:27,332 06:35,188

11 256 18 02:03:31,706 06:32,414

12 111 1 02:04:24,749 06:39,585
13 1 18 02:04:41,103 06:42,968

14 188 18 02:05:26,015 06:14,890

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #111 Name: Böhme/Böhme, Kay/Fynn

Klasse: Team      Team: Böhme
Team 2h Marke: KTM/ Beta

4124.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:40,841 17:53:51,884 10 111

9 06:44,035 18:00:35,919 10 111

10 07:16,913 18:07:52,832 10 111

11 06:51,380 18:14:44,212 10 111

12 06:47,209 18:21:31,421 11 111

13 07:13,263 18:28:44,684 12 111

14 06:58,623 18:35:43,307 11 111

15 06:50,742 18:42:34,049 12 111

16 07:23,382 18:49:57,431 12 111

17 06:50,108 18:56:47,539 12 111

18 06:53,006 19:03:40,545 12 111

4224.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:27,439 17:06:43,235 24 127

2 06:56,123 17:13:39,358 23 127

3 06:53,726 17:20:33,084 20 127

4 07:21,866 17:27:54,950 17 127

5 07:07,240 17:35:02,190 16 127

6 06:57,977 17:42:00,167 16 127

7 08:07,794 17:50:07,961 22 127

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 02:08:14,216

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:51,141

Langsamste Runde: 08:07,794

Rundendurchschnitt: 07:06,281

Gesamt-Position: 16

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 188 18 02:05:26,015 06:14,890

15 25 18 02:06:48,695 06:22,856

16 127 1 02:08:14,216 06:51,141
17 98 18 02:09:20,291 06:54,367

18 22 18 02:09:21,297 06:47,819

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #127 Name: Zowalla/Delenk, Denis/Jan

Klasse: Team      Team: PRO MX TEAM UHYST-JIEDLITZ

Team 2h Marke: Kawasaki/Husqvarna

4324.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:51,141 17:56:59,102 20 127

9 07:09,727 18:04:08,829 18 127

10 07:07,499 18:11:16,328 18 127

11 07:20,118 18:18:36,446 19 127

12 06:55,709 18:25:32,155 18 127

13 07:01,865 18:32:34,020 17 127

14 07:03,848 18:39:37,868 17 127

15 07:13,796 18:46:51,664 17 127

16 06:52,008 18:53:43,672 17 127

17 06:51,814 19:00:35,486 16 127

18 06:54,526 19:07:30,012 16 127

4424.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:06,273 17:06:22,069 15 159

2 06:51,355 17:13:13,424 15 159

3 08:15,630 17:21:29,054 27 159

4 07:27,094 17:28:56,148 27 159

5 07:13,741 17:36:09,889 26 159

6 07:04,774 17:43:14,663 25 159

7 06:45,399 17:50:00,062 21 159

Platzierung: 25

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:04:15,461

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:42,365

Langsamste Runde: 08:15,630

Rundendurchschnitt: 07:19,324

Gesamt-Position: 25

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

23 77 17 02:03:48,371 06:38,613

24 87 17 02:03:48,844 06:55,517

25 159 1 02:04:15,461 06:42,365
26 509 17 02:04:16,853 06:53,523

27 303 17 02:04:23,127 07:01,140

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #159 Name: Schubert/Zowalla, Gustav/Enyo

Klasse: Team      Team: PRO MX TEAM

Team 2h Marke: Kawasaki

4524.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:42,365 17:56:42,427 18 159

9 08:01,094 18:04:43,521 24 159

10 07:37,017 18:12:20,538 24 159

11 07:33,361 18:19:53,899 25 159

12 07:11,783 18:27:05,682 25 159

13 06:43,190 18:33:48,872 22 159

14 07:00,695 18:40:49,567 21 159

15 07:40,597 18:48:30,164 24 159

16 07:32,952 18:56:03,116 24 159

17 07:28,141 19:03:31,257 25 159

4624.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:01,811 17:06:17,607 36

2 06:48,788 17:13:06,395 36

3 06:47,495 17:19:53,890 21 0

4 06:47,495 17:26:41,385 11 188

5 06:36,917 17:33:18,302 9 188

6 06:16,278 17:39:34,580 10 188

7 06:14,890 17:45:49,470 9 188

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 02:05:26,015

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 06:14,890

Langsamste Runde: 07:54,118

Rundendurchschnitt: 06:57,894

Gesamt-Position: 14

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 111 18 02:04:24,749 06:39,585

13 1 18 02:04:41,103 06:42,968

14 188 1 02:05:26,015 06:14,890
15 25 18 02:06:48,695 06:22,856

16 127 18 02:08:14,216 06:51,141

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #188 Name: Pirl/Matthes, Maximilian/Eric

Klasse: Team      Team: Bier macht schnell

Team 2h Marke: KTM

4724.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 06:19,114 17:52:08,584 9 188

9 07:54,118 18:00:02,702 9 188

10 07:10,919 18:07:13,621 9 188

11 07:08,699 18:14:22,320 9 188

12 07:07,816 18:21:30,136 10 188

13 07:00,174 18:28:30,310 9 188

14 07:16,935 18:35:47,245 12 188

15 07:20,474 18:43:07,719 13 188

16 07:07,010 18:50:14,729 13 188

17 07:25,926 18:57:40,655 14 188

18 07:01,156 19:04:41,811 14 188

4824.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:14,585 17:07:30,381 34 196

2 07:46,610 17:15:16,991 35 196

3 07:55,136 17:23:12,127 34 196

4 07:57,385 17:31:09,512 34 196

5 07:57,737 17:39:07,249 34 196

6 07:37,736 17:46:44,985 34 196

7 07:23,628 17:54:08,613 34 196

Platzierung: 31

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:03:34,839

Startzeit: 16:59:15,796

Schnellste Runde: 07:16,041

Langsamste Runde: 08:24,141

Rundendurchschnitt: 07:41,350

Gesamt-Position: 31

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

29 21 17 02:05:54,250 07:10,831

30 242 17 02:07:09,658 07:13,190

31 196 1 02:03:34,839 07:16,041
32 7 16 02:03:44,568 06:50,039

33 43 16 02:06:56,471 07:13,687

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #196 Name: Samulak/Huke, Bartlomiej/Eric

Klasse: Team      Team: Halbliterklasse

Team 2h Marke: Sherco 300-SEF, Sherco 300-SE

4924.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



8 07:27,166 18:01:35,779 33 196

9 07:30,234 18:09:06,013 32 196

10 07:16,041 18:16:22,054 31 196

11 08:24,141 18:24:46,195 32 196

12 07:42,336 18:32:28,531 32 196

13 07:44,098 18:40:12,629 32 196

14 07:37,694 18:47:50,323 32 196

15 07:42,915 18:55:33,238 32 196

16 07:17,397 19:02:50,635 31 196

5024.08.2024 19:12:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.9.4.0

Team-2h

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:

Hochkircher Stoppelcross 2024 / Hochkircher 
Stoppelcross 24.08.2024



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 34:41,689 17:33:57,485 37 227

2 06:52,892 17:40:50,377 37 227

3 07:14,257 17:48:04,634 37 227

4 17:52,782 18:05:57,416 37 227

